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رئیس اداره میراثفرهنگی بانه خبر داد:

خسارت 70 درصدی کرونا به هتل ها و مهمانپذیرهای شهرستان بانه
رئیس اداره میراثفرهنگی، گردشگری و صنایعدستی شهرستان بانه گفت: شهرستان بانه دارای 8 هتل و 7 مهمانپذیر است که در 9 ماهه ابتدای سال

<;br&#47;><br&#47>.جاری در اثر گسترش ویروس کرونا و محدودیتهای اعمال شده، متحمل زیان 70 درصدی شدهاند

به گزارش سایت خبری پرسون از کردستان، سعداله رحیمیخواه؛ رئیس اداره میراثفرهنگی، گردشگری و صنایعدستی شهرستان بانه امروز در جمع
خبرنگاران گفت: شهرستان بانه با توجه به همسایگی با مرز عراق و وجود مراکز تجاری و متنوع در گذشته مقصد بسیاری از گردشگران و مسافران داخلی

و خارجی بود.

کرونا و اثر گسترش ویروس  در  ابتدای سال جاری  9 ماهه  در  که  و 7 مهمانپذیر است  دارای 8 هتل  بانه  کرد: شهرستان  عنوان  رحیمی خواه 
زیان 70 درصدی شدهاند. اعمال شده، متحمل  محدودیتهای 

رئیس اداره میراثفرهنگی، گردشگری و صنایعدستی شهرستان بانه بر لزوم حمایت از بخش خصوصی تأکید و بیان کرد: شهرستان بانه دارای پتانسیل و
ظرفیتهای لازم برای جذب گردشگر است و با حمایت از بخشهای خصوصی و تقویت زیرساختها میتوان به رونق دوباره این صنعت کمک کرد.

این مقام فرهنگی تصریح کرد: در این مدت کمیته اشتغال و سرمایه گذاری این شهرستان از طرحهای در حال احداث بخش گردشگری بانه بازدیدهای
لازم را داشته است.

وی ادامه داد: برای بازدید روند از پیشرفت فیزیکی طرحهای سرمایهگذاری بانه، فرماندار شهرستان و تعدادی از روسای دستگاههای اجرایی به منظور
بررسی مشکلات و درخواستهای سرمایه گذاران از ۳ طرح فعال و در حال احداث بازدید کردند.

رئیس اداره میراثفرهنگی، گردشگری و صنایعدستی بانه به احداث درمانگاه شبانهروزی و جراحی و تقویت گردشگری سلامت در شهرستان بانه، بیان
کرد: این درمانگاه در ۶ طبقه و دارای مجهزترین و پیشرفتهترین تجهیزات آزمایشگاهی، رادیولوژی و... می باشد که در صورت اتمام و راهاندازی این مرکز

مدرن شاهد تحولی عظیم در راستای خدمات رسانی به همشهریان و نیز توسعه گردشگری سلامت در شهرستان بانه خواهیم بود.

بیشتر بخوانید؛

سه مسافر خانه متخلف در بانه پلمب شد

رحیمیخواه به احداث مجتمع گردشگری بانه اشاره کرد و افزود: این مجموعه در زمینی به مساحت ۵۰۰۰ مترمربع با صرف هزینه ۱۰۰ میلیارد ریالی در
دست احداث است و شامل؛ رستوران و کافیشاپ در دوطبقه، زمینهای ورزشی، احداث سینمای روباز، پارکینگ و آلاچیق خواهد بود و برای ۲۵ نفر

اشتغالزایی خواهد کرد.

رئیس اداره میراثفرهنگی، گردشگری و صنایعدستی بانه در پایان سخنان خود گفت: مجتمع پذیرایی و رفاهی دیوان که در مرحله نهایی بهره برداری
است از محل اعتبارات روستایی تسهیلات 2 میلیارد و 500 میلیون ریالی دریافت کرده است و زمینه ساز اشتغال 5 نفر شده است و در دو کیلومتری

جاده بانه-مریوان واقع شده است.

براساس این گزارش، شهرستان بانه در 20 کیلومتری نوار مرزی ایران و عراق قرار دارد و دارای جاذبههای تاریخی، فرهنگی، تجاری و طبیعی بسیاری و
همواره به عنوان مقصد اصلی گردشگران داخلی و خارجی در کشور مطرح بوده است.
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